
UCHWAŁA NR XXXVII/ 332/2018 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Radzymin porozumienia w sprawie 
wspólnego wykonywania zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, łączącego 
obszar Gminy Dąbrówka z obszarem Gminy Radzymin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 74 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2018 r. poz. 994, z póź. zm.) Rada Gminy 
Dąbrówka uchwala, co następuje:

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Dąbrówka porozumienia międzygminnego 
z Gminą Radzymin w sprawie wspólnego wykonywania zadań w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego, łączącego obszar Gminy Dąbrówka z obszarem Gminy Radzymin.

2. Zasady finansowania przedsięwzięcia przez Gminę Dąbrówka zostaną określone w 
porozumieniu, o którym mowa w ust. 1.

3. Porozumienie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


